

Schedule XLV-Form No. 134

Kalam Pkgsy Road near Han former to Balroji Bigha -
Rajesh Khamshi Hare.

KKgsy - Aveshish - ND3

E.E. R.W.D. UBRK - Harangad **DIVISION**

A.E. Madanpur. **SUB-DIVISION**

No. 14551

MEASUREMENT BOOK

Agency - Dharam Jay Kr. Singh

Certified That This M.B. Contain (100)
Pages By Printers Machine And Issued
To Sri. Saurav Srivastava A.E. R.W.D
Work Sub-Div. Madanpur

28/2/24
Executive Engineer
Rural Works Division
Works Division, Aurangabad
28/2/24

Reissue to J.E. Hari Ram on
dated 28/02/24.

28/02/24
A.E.

Sch. XI.V-Form No. 134

E.E. A. Bad. DIVISION

A.E. Madanpur. SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 4551

Name of officer Sri Saurav Srivastava A.E.
Madanpur.

Date of first entry

Date of last entry

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Bench mark Piers —					
01 NO. wide TMB P-7					
@ Rs 4496.75 / each Rs					4497.00
(2) Reference Piers —					
01 NO wide TMB P-7					
@ Rs 2077.79 / each Rs.					2078.00
(3) Clearing & Grubbing road land —					
0.30 Hect, wide TMB, P-7					
@ Rs 75573.34 / Ha — Rs					22672.00
(4) Cutting of trees —					
13 NO. wide TMB P-7					
@ Rs 357.26 / each Rs.					4644.00
(5) Removal of Poles —					
01 NO. wide TMB, P-7					
@ Rs 252.07 / each Rs					252.00
(6) Length of Embankment for 100 m lead —					
366.81 m ³ , wide TMB P-16					
@ Rs 177.64 / m ³ — Rs					65160.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Cont. of embankment for 1000 m Lead					
369.11 m ³ , vide TMB P-16					
@ Rs 261.09/m ³ — Rs					96371.00
(8) Cont. of Subgrade & earth shouldered					
907.23 m ³ , vide TMB P-16					
@ Rs 264.63/m ³ — Rs					240080.00
(9) Cont. of C.B.B.					
271.90 m ³ , vide TMB P-8					
25.58 m ³ , vide TMB P-12					
297.38 m ³					
@ Rs 2641.23/m ³ — Rs					785449.00
(10) Provision WBM cur —					
112.50 m ³ , vide TMB P-8					
10.85 m ³ , vide TMB P-13					
123.35 m ³					
@ Rs 3809.00/m ³ — Rs					469840.00
(11) Primer Coat					
1147.50 m ³ , vide TMB P-14					
@ Rs 58.44/m ³ — Rs					67404.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Provide TMB Coat — — do —					
1147.50 m ² , wide TMB P-14					
@ Rs. 20.11/m ² — RA					23076.00
(13) Provide m.s.s type-B — — do —					
1147.50 m ² , wide TMB P-14					
@ Rs. 251.38/m ² — RA					288459.00
4) Cont. of PCC Pavement — m ² do — do —					
72.00 m ² , wide TMB P-8					
6.88 m ² , wide TMB P-13					
78.88 m ² , wide TMB P-13					
@ Rs. 7115.10/m ² — RA					561289.00
(15) K.M Stone — 16					
2ND wide TMB P-15					
@ Rs. 2682.10/each RA					5364.00
(16) 200 m Stone — 17					
2ND wide TMB P-15					
@ Rs. 770.55/each RA					15412.00
(17) Provide new letter — 19					
44 CM wide TMB P-15					
@ Rs. 0.715/cm — RA					33.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/18) Provide & fix 1040 of Project —					
2 No wide TMB P-8					
2 No wide TMB P-15					
4 NO.					
@ Rs 11342.17 / each Rs.					45369.20
9/10) Boundary Piers —					
12 No, wide TMB P-15					
@ Rs 735.58 / each Rs.					8827.20
11/11) 600mm equilateral triangle —					
4 No wide TMB P-15					
@ Rs 4124.75 / each Rs.					16499.20
12/12) 600mm circular —					
4 No wide TMB P-15					
@ Rs 5548.48 / each Rs.					22194.20
13/13) 600mm x 450mm rectangle —					
2 No wide TMB P-15					
@ Rs 5402.74 / each Rs.					10805.20
14/14) Road marking on B.T Portion —					
60.00 m ² wide TMB P-15					
@ Rs 886.46 / m ² — Rs.					53188.20

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24 / 25) Road marking dry PCC Portion —					
26.60 m ² wide TMB P-15					
@ Rs 1005.35 / each P.A.					26139.20
(25 / 26) Premise B.T. Corbel —					
13.50 m ² wide TMB P-15					
@ Rs 251.38 / m ² — P.A.					3394.20
(26 / 27) Road Marking Paint —					
13.50 m ² wide TMB P-16					
@ Rs 886.46 / m ² — P.A.					11967.20
(27 / 28) Planting of trees —					
30.10. wide TMB P-16					
@ Rs 1288.76 / each P.A.					38663.20
(28 / 29) E/W in excavation for foundation —					
29.80 m ² wide TMB P-9					
@ Rs 398.62 / m ² — P.A.					11879.20
(29 / 30) PCC m/s of level course in foundation					
4.60 m ² wide TMB P-9					
@ Rs 6175.98 / m ² — P.A.					28410.20

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(30) (31) Puccin on 4/3 — 27.65 m ² wide TMB P-9 @ R 7103.53/m ² — R 1					196413=
(31) (32) Paving on Par-pet — 20.64 m ² wide TMB P-16 @ R 137.83/m ² — R 1					2845=
(32) (33) RCC Pipe NPS for Culvert — do — 7.50 m wide TMB P-9 @ R 7728.05/m — R 1					57960=
(33) (34) Irrigation pipe — 30.00 m wide TMB P-9 @ R 1036.39/m — R 1					31092=
				R 1	3203803=
Add 184. 4.5.7					576685=
14. 6. 6					32038=
S-free					65400=
				R 1	3877926=
Less 3.54. below					13615=
				R 1	3741811=
Less Previous Payment					2719599=
				R 1	1022212=
					291029

Continuation